Deposito Syariah) tanggal 27-29 September 2013 di Bandung;

f. Rekomendasi Working Group Perbankan Syariah (WGPS) tentang

Rancangan Fatwa Sertifikat Deposito Syariah (SDS) tanggal 17

September 2015 di Makssar; dan

g. Pendapat dan saran peserta Rapat Pleno DSN-MUI pada Selasa, 22

Desember 2015 M./10 Rabi‟ al-Awwal 1437 H.
15

15

Dsnmui, “Sertifikat Deposito Syariah,” dalam https://dsnmui.orid/sertifikat-deposito-

syariah/&ved=2ahUKEwi/, (diakses pada tanggal 23 Desember 2019, jam 17.55).